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Vedlegg 02

Driftsplan for Leonhard Nilsen & SØnner AS, kalt LNS AS

Sandtak i Beistjord

L.Tiltaket

Beisfjord sandtak ligger i Høgbakkan ved Beisfjord, 1-5 km sørøsl for Narvik sentrum i Narvik kommune.

Dette er et løsmasseuttak, med hovedsakelig sand og grus.

Sandtaket har vært i drift siden 70-tallet. LNS AS overtar etter siste konsesjonshaver Elvenes Maskin, som

gikk konkurs i 20L7. Vi viser til avtale med grunneier Judith Jæger (Vedleee 09).

LNS AS kjøper støpsand / massene i henhold til tillatelse med grunneier.

2. Tiltakshaver

Driftsselskapet er LNS AS, org nr 937 843 77'J", et selskap i LNS konsernet, etablert ¡ 1985.

Selskapet er et heleid datterselskap av LNS Eiendom AS.

Omsatte for 656.312 mill i 2018, og hadde 344 ansatte ¡ 2018

LNS AS viderefører samme drift som tidligere i grustaket , med utstyr og2-3 ansatte
Driften av grustaket er en liten del av LNS AS virksomhet.

Vi viser til at det ble gjennomført en s6knadsprosess fra Hålogaland Grus & Betong AS, men denne
stoppet opp etter at driften ble overlatt t¡l HGB Betong AS.

Selskapets styre:
Frode Nilsen, Styreleder
Ole Fredrik Hienn
Tom Arild Melby

Daglig leder
Bjørn Kielland

Som operatører for sandtaket

Ansvarlig for KS-system :

Svein Arne Feragen

Driftsansva rlig:
Ståle Nilsen

HMS-leder i HGB Betong AS

ståle Nilsen
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Vedlegg 02

3. Offentlige planer

Det er ikke utarbeidet reguleringsplan for området. Området er satt av til råstoffutvinning i

kommuneplanen. Området er markert med rød farge langs yttergrense av eiendommen,

vedlegg 03 til søknaden, oversiktskart 1:50 000

Uttaket i grustaket følger avtale med grunneier.

Utover det holder vi oss til kommunale vedtekter og regler, for den daglige drift.

4. Areal

Uttaket har et areal på ca 25 da, og er en del av et større grustak som er delt av med tomtegrense. Hele

eiendommen, Gnr 44 bnr 45, er på ca. L68 dekar.

5. Driftsplanlegging

5.1Drift
Årlig uttak av masser er tenkt til ca 12.000 m3. Massene sorteres og kan lagres inne på området, Sand

med fraksjon 0-8 selges i hovedsak som betongtilslag til HGB Betong AS sin produksjon i Narvik, men

benyttes også av Beisfjord Sementvarefabrikk AS. Steinen knuses og brukes som betongtilslag 8-16

og8-22.
Uttaket av masser i grustaket følger vedleggene 4 til 7, og går ned til nåværende planum, kote 70 meter

Skråningshøyden ved uttak blir I:2 = <26,6 grader, og stuffene vil da ha en høyde på 7 - 10 meter.
Deponi for ferdigvarer blir etablert på ledige områder i grustaket. Da produksjonen er liten vil
massene kontinuerlig bli befraktet til betongstasjonen, for bruk i produksjonen.

Etter hvert som grustaket tømmes, vil det tildekkes med de avdekkingsmasser som legges til side før uttak
av sand. Massene er lagret på området. Alle skråninger legges i helling pà < 26,6 grader.

lnternveier inne på anlegget skal være ¡ntakt, også etter at uttaket er avsluttet. Dette etter avtale med
grunneier. lngen tiltak vil bli gjort i grustaket uten grunneiers tillatelse,

Anleggsvei er opparbeidet og skal i anleggstiden sperres med låsbar bom. Ved bommen etableres skilt
som varsler hva som foregår i grustaket, og at uvedkommende ikke har adgang.
Dersom det blir opparbeidet flere veier til anleggsområdet, skal disse også sperres av med bom.
Uttaksområdet kommer frem i oversiktskart, Vedlegg 06 og vedlegg 07. Det kan brukes transportabel
knuse- /sorterings- og lasteutstyr.

Sandmassene hentes hovedsakelig direkte ut av brudd, uten sprengning. Sanden skal sorteres og de
forskjellige fraksjoner transporteres til respektive sanddunger, Massen som er av større fraksjon enn

ønsket skal knuses og benyttes i produksjon av en annen fraksjon, eller som fyllmasse.
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Vedlegg 02

5.2 Avdekkingsmasser

Masser til istandsetting av grustak etter endt produksjon, legges i deponi for bruk til avslutning /
ferdigstilling av uttaket, Massene lagres innenfor uttaksgrensen som er satt av til formålet.

5.3 Tekniske innretninger og byggverk på området, og samarbeid med nabosandtak

Obj.nr. 636 Lakselva b.

Det benyttes mobilt solleverk til produksjonen. Det er plassert en permanent brakke til oppbevaring av

materielltil produksjon samt en pausebrakke på området.
Solleverket står midlertidig plassert i nabogrustaket, som også har konsesjon.

Dette sandtaket er tømt for støpsand, og vi har fått tillatelse av grunneier å stå på hans eiendom,
inntil vi har fått plass inne i Høgbakkan-grustaket.
Begge grunneierne samarbeider godt, og er enig om uttak av masser i felles grense,

5.4 Avslutningsplan

Utstyr som er brukt til produksjonen fjernes fra området, samt brakker/bygg tas bort fra området. Etter
dagens situasjon, er det naturlig å tilbakestille området gjennom at avdekkingsmasser legges tilbake etter
hvert som grustaket tømmes. Etter endt produksjon skal avdekkingsmasser fylles over resterende
uttaksområde, slik at det ikke er fare for dyr og menneskers ferdsel på området, Områder hvor ferdsel
foregår, skalfortsatt merkes med skilting. Permanente skråninger skal ha helling på < 26.6 grader, Det

stilles en konserngaranti på kr 150.000 , for slik opprydding ved avslutning,

5.5 Sikring av uttaksområdet

Det skal settes opp bom som hindrer uvedkommende tilgang til sandtaket. Denne skal merkes og være
godt synlig. Den skal også låses.

Riktig vinkel på skråninger anlegges for å hindre uønsket ras i bruddet.

Området rundt brakke/ pausested skal være ryddig og det skal legges grus ved inngangsparti.
Utstyr som ikke er i bruk, skal låses inn i egen brakke, LØse gjenstander skal ikke ligge på området.

Alt av infrastruktur er mobilt, og vil bli fjernet etter avsluttet uttak.
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Vedlegg 02

5.6 Kvalitet og bruksområde

Massene som utvinnes er i hovedsak tilslag til betong som i neste omgang selges til entreprenører og

private utbyggere, I tillegg selges tilslag til Beisfjord Sementvarefabrikk AS som produserer

betongprodukter. Årlig uttak ligger på ca. 12,000 m3. Med samme nivå på uttaket fremover, vil

sandtaket vare i 8 - 15 år fremover. Totalt uttaksvolum er anslått til ca. 96.000 m3 masser i dag.

Etter nye vurderinger kan det være mulighet å ta ut mer, hvis kvaliteten på sanden opprettholdes,

Prøver
Prøver tas etter NS 12620 Tilslag for betong. Prøver for godkjenning og CE-dokumentasjon analyseres av

godkjent NTBL Trondheim. Sikteprøver, humus- og slamprpver tas ukentlig ved HGB Betong AS, Narvik.

Andre masser som utvinnes benyttes til forskjellige formål der det ikke stilles noen krav til kvalitet på

produktet.

Grustaket har ingen funnpunkt for naturmangfold.
Området ligger så høyt iterrenget at grunnvannet ikke blir berørt og det er ingen avrenning
til vassdrag.

lngen kulturminner er observert i grustaket,

5.7 Sikring av produksjonsområdet

De som skal arbeide/oppholde seg på området, skal ha tilstrekkelig opplæring i bruk av utstyr og

orientering på området. Skjema for opplæring på maskiner og utstyr skal fylles ut.

De forskjellige dungene med ferdig masse skal ligge separat med akseptabel avstand fra hverandre for å

sikre at masser ikke blandes. Fraksjonen til hver enkel dunge skal være tydelig merket med skilt.

Det vil ikke bli montert eksterne sikringstiltak, da området ligger skjermet fra bebyggelse.

Derfor er det heller ikke behov for skjerming mot stØy, støv og innsyn.
Trafikkbelastningen er utelukket transport av masser og derfor begrenset.

Det er ikke lagt frem strøm til grustaket. Aggregat benyttes til belysning og drift av motorer.

Maskiner skal fplge service og forlates forsvarlig avlåst.

Utstyr som benyttes til reparasjoner /service på stedet skalvære tilgjengelig, men være plassert i

kontainer med lås.

Pauserom skal holdes ryddig og det skal være redskaper til renhold tilgjengelig i brakke.

6. Avtaler og rettigheter

HGB Betong AS har avtale om uttak av grus og singel med grunneier av gnr 44, bnr 45, Judith Jæger.
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SITUASJONSKART

Eiendom:
Gnr: 44 Bnr: 45 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse:

Hj.haver/Fester: Utsnitt fra kommuneplanens arealdel kart 1 

NARVIK KOMMUNE Dato: 20/10-2020   Sign: Målestokk 1:3000

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil på kartet, bla. gjelder dette eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må undersøkes nærmere.
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